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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 14. 05. 2018

VENDIM NR.9

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris&”, neni 49 pika 1, gérma “¢”,
Udhézimin nr.27 daté 29.12.2017 t€ Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé "Pé&r strukturat e
brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit té larté", si dhe né
Vendimin nr. 6 1€ Senatit Akademik me nr. 35 Prot.b., daté 07.05.2018, Bordi 1 Administrimit,
né mbledhjen e datés 14.05. 2018

VENDOST

L. T& miratojé strukturén e pérgjithshme t& Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér me
ndryshimet né kategorit€ e pagave, si dhe numrin ¢ personelit n& t& gjitha nivelet. Numri i
personelit &shté 194 (nj&qind e néntédhjeté e katér) punonjés.

2. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.
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